

# **Lintrup & Norgart A/S**

**Jens Kofods Gade 1, 1268 København K**

**CVR-nr. 28 96 94 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

---

Stig Lintrup  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Lintrup & Norgart A/S  
Jens Kofods Gade 1  
1268 København K

CVR-nr.: 28 96 94 22  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Bestyrelse** Kim Thomsen, Formand  
Susan Hellner Lintrup  
Stig Lintrup  
Jakob Veino  
Martin Rønne

**Direktion** Stig Lintrup, Adm. direktør

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

**Modervirksomhed** Lintrup Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive erhvervsmæglervirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 29.262.506 kr. mod 21.172.119 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.429.497 kr. mod 2.312.252 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning	29.262.506	21.172.119
Andre driftsindtægter	0	119.154
Andre eksterne omkostninger	-9.449.359	-8.305.068
<b>Bruttoresultat</b>	<b>19.813.147</b>	<b>12.986.205</b>
1 Personaleomkostninger	-11.300.925	-9.780.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.281	-106.601
Andre finansielle indtægter	21.427	8.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.726	-55.382
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.307.642</b>	<b>3.052.138</b>
3 Skat af årets resultat	-1.878.145	-739.886
<b>Årets resultat</b>	<b>6.429.497</b>	<b>2.312.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.429.497	2.312.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.429.497</b>	<b>2.312.252</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	127.833	542.114
Materielle anlægsaktiver i alt	127.833	542.114
5 Deposita	165.443	161.558
Finansielle anlægsaktiver i alt	165.443	161.558
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>293.276</b>	<b>703.672</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.024.702	4.360.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.334	0
Udskudte skatteaktiver	8.640	0
Andre tilgodehavender	3.995	0
Tilgodehavender i alt	6.039.671	4.360.752
Likvide beholdninger	6.745.524	2.395.817
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.785.195</b>	<b>6.756.569</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.078.471</b>	<b>7.460.241</b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.004.412	2.004.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.429.497	2.312.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.933.909</b>	<b>4.816.664</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.247
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>26.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	188	1
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	216.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	694.444	660.167
Selskabsskat	373.032	145.750
Anden gæld	3.076.898	1.594.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.144.562	2.617.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.144.562</b>	<b>2.617.330</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.078.471</b>	<b>7.460.241</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.004.412	2.489.891	4.994.303
Udloddet udbytte	0	0	-2.489.891	-2.489.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.312.252	2.312.252
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.004.412	2.312.252	4.816.664
Udloddet udbytte	0	0	-2.312.252	-2.312.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.429.497	6.429.497
	<b>500.000</b>	<b>2.004.412</b>	<b>6.429.497</b>	<b>8.933.909</b>



## Noter

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.373.600	8.970.538
Pensioner	795.412	725.403
Andre omkostninger til social sikring	39.392	36.281
Personalemkostninger i øvrigt	92.521	47.942
	<b>11.300.925</b>	<b>9.780.164</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.726	55.382
	<b>11.726</b>	<b>55.382</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.913.032	695.750
Årets regulering af udskudt skat	-34.887	44.136
	<b>1.878.145</b>	<b>739.886</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.828.666	1.828.666
Afgang i årets løb	-525.000	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.303.666</b>	<b>1.828.666</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-1.286.552	-1.179.951
Årets afskrivninger	-67.852	-106.601
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	178.571	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>-1.175.833</b>	<b>-1.286.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>127.833</b>	<b>542.114</b>



## Noter

---

	31/12 2025	31/12 2024
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	161.558	161.558
Tilgang i årets løb	<u>3.885</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>165.443</b></u>	<u><b>161.558</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>165.443</b></u>	<u><b>161.558</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Aktiekapitalen består af:		
700.000 stk. A-aktier á 0,50 kr. og multipla heraf, i alt 350.000 kr.		
300.000 stk. B-aktier á 0,50 kr. og multipla heraf, i alt 150.000 kr.		



### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	469
Kontraktlige forpligtelser i alt	469
Eventualforpligtelser i alt	0
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>469</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lintrup Holding ApS, CVR-nr. 28969309, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


